
 
 

75.020.16.2023 

 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 22 listopada 2019 roku w sprawie Funduszu Stypendialnego  

im. Ignacego Domeyki (z późn. zm.) 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), działając  

w uzgodnieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 listopada 2019 roku w sprawie 

Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Środki przeznaczone na wypłatę stypendiów są ewidencjonowane na odrębnym koncie 

księgowym „własne fundusze stypendialne” i pochodzą z odpisów w ciężar kosztów 

działalności w zakresie kształcenia i działalności naukowej lub wpłat od osób 

fizycznych lub prawnych.”; 
 

2) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Komisję powołuje Dziekan Wydziału Geografii i Geologii UJ. Kadencja 

Komisji trwa cztery lata.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja przyznaje raz w roku w terminie do dnia 15 lipca maksymalnie trzy 

stypendia.”; 
 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość stypendium ustala Rektor UJ, przy czym nie może ona przekroczyć  

1 500 zł miesięcznie. Kwota stypendium jest podawana do wiadomości  

w ogłoszeniu o konkursie.”; 
 

4) w § 6: 

a) w ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

„Informacja o decyzji Komisji publikowana jest na stronie internetowej Wydziału  

Geografii i Geologii UJ.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Lista laureatów konkursu zostaje opublikowana na stronie internetowej 

Wydziału Geografii i Geologii UJ nie później niż do dnia 15 lipca danego roku.”, 



 

 

c) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Postępowanie konkursowe prowadzone jest odrębnie i niezależnie w stosunku 

do postępowania rekrutacyjnego na studia na Uniwersytecie Jagiellońskim.”; 
 

5) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Otrzymywanie stypendium wyklucza pobieranie przez stypendystę stypendiów  

w ramach innych własnych funduszy stypendialnych, za wyjątkiem Stypendium 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, w których kryterium przyznania jest posiadanie 

tytułu laureata lub finalisty olimpiady ogólnopolskiej lub międzynarodowej.”; 
 

6) dodaje się § 9–11 w brzmieniu: 

 

„§ 9 

 

Obsługę administracyjną i organizacyjną Funduszu prowadzi Wydział Geografii  

i Geologii UJ. 

 

§ 10 

 

Przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego nie stosuje się. 

 

§ 11 

 

Po zakończeniu finansowania Funduszu działalność Funduszu zostanie zakończona,  

a środki, które nie zostały wykorzystane zostają przeznaczone na inne własne fundusze 

stypendialne UJ, o ile umowa z darczyńcą nie stanowi inaczej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


